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PCTA-1106      Processamento
Não Térmico dos
Alimentos

08:00-
10:00

10:00-
12:00

Administrativo 02 LUCIANO JOSE QUINTAO TEIXEIRA

PCTA-1108      Desenvolvimento
de Novos Produtos

14:00-
18:00

Administrativo 02 SUZANA MARIA DELLA LUCIA

PCTA-1109      Química de
Alimentos

08:00-
10:00

10:00-
12:00

Administrativo Sala 02 POLLYANNA IBRAHIM SILVA

PCTA-1113      Engenharia de
Pré-
processamento de
Produtos Agrícolas

14:00-
18:00

Administrativo 02 LUÍS CÉSAR DA SILVA

PCTA-1132      Planejamento
Experimental e 
Otimização de
Processos

10:00-
12:00

16:00-
18:00

Administrativo 02 SERGIO HENRIQUES SARAIVA

PCTA-1141      Propriedades
Funcionais dos
Alimentos

10:00-
12:00

08:00-
10:00

Administrativo 02 NEUZA MARIA BRUNORO COSTA

PCTA-1142      Aspectos
Bioquímicos e
Nutricionais dos
Lipídios

16:00-
18:00

14:00-
16:00

Administrativo 01 e 02 ANDRE GUSTAVO VASCONCELOS COSTA

PCTA-2220      Estágio
Docência I

Administrativo 02

PCTA-3300      Pesquisa Administrativo 02

PCTA-3301      Seminário I
(Obrigatória)

14:00-
16:00

Administrativo Auditório da PósRAQUEL VIEIRA DE CARVALHO
JUSSARA MOREIRA COELHO

PCTA-3302      Seminário II 14:00-
16:00

Administrativo Auditório da PósTARCISIO LIMA FILHO
JUSSARA MOREIRA COELHO

PCTA-8000      Projeto de
Dissertação
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PCTA-8100      Exame de
Proficiência em
Lingua Inglesa
(Obrigatória)

08:00-
12:00

Administrativo 02 LUÍS CÉSAR DA SILVA


